PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 08 de janeiro de 2026.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Serrano do Maranhão Nº 001/2025, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e análise de

recursos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Cadastro de Reserva;

Candidatos para a vaga de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

Emitido em 08/01/2026 05:52 1/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

PREFEITURA DE SERRANO DO MARANHAO

Concurso de Serrano do Maranhão
Editdl 001/2025

Classificação

ASSISTENTE SOCIAL
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 25334 JULIANA BRASIL SANTOS 24/06/1994 88,00 APROVADO

2º 25626 FRANCIMAR DE ARAUJO BOTAO 25/08/1977 84,00 CR

3º 25708 JILSEMA FONTES FERREIRA 27/05/1990 83,00 CLASSIFICADO

4º 25514 MILENA RODRIGUES RABELO 17/02/1999 78,50 CLASSIFICADO

5º 25192 JACILENE SOUSA SANTOS 15/09/1985 75,50 CLASSIFICADO

6º 25482 SANDRA FERNANDES MAFRA 09/04/1986 74,50 CLASSIFICADO

7º 25550 ALDILENE SALGUEIRA SANTOS 11/09/1982 66,00 CLASSIFICADO

8º 25670 GLESYELEN PASSOS DOS SANTOS 21/10/1994 65,50 CLASSIFICADO

9º 25644 GILMARA CRISTINA A GARCIA 09/02/1977 65,00 CLASSIFICADO

10º 25584 LIDIANE SANTOS 03/01/1986 65,00 CLASSIFICADO

11º 25241 ITELMARIA LIMA CUNHA 21/08/1978 59,50 DESCLASSIFICADO

12º 25710 SIMONE DOS SANTOS COSTA 15/05/1979 59,00 DESCLASSIFICADO

13º 25711 SAMARA DE J CHAGAS MORAES 07/10/1998 56,00 DESCLASSIFICADO

14º 25554 IDEANA SOUZA OLIVEIRA 18/10/1987 0,00 DESCLASSIFICADO

15º 25202 VANESSA RIBEIRO GOMES 20/09/1993 0,00 DESCLASSIFICADO

16º 25236 ELOISA SANTANA SILVA 06/09/1995 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 08/01/2026 05:52 2/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app